
Zarządzenie nr 217/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 października 2020 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla doktorantów na rok akademicki 2020/2021 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.), § 1 i § 2 „Zasad powoływania i działania Komisji Stypendialnej  

i Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla doktorantów”, stanowiących załącznik nr 14 do 

Regulaminu świadczeń dla studentów UMW od roku akademickiego 2020/2021 (załącznik do 

zarządzenia nr 111/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 

lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020 ze zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Stypendialną dla doktorantów na rok akademicki 2020/2021,  

w następującym składzie:  

1) Prof. dr hab. Tomasz Wróbel - Pełnomocnik Rektora ds. studiów doktoranckich,  

2) Agnieszka Adamska – pracownik Biura Szkoły Doktorskiej,  

3) Aneta Cierzniak – przedstawiciel doktorantów,  

4) Justyna Jeżewska – przedstawiciel doktorantów, 

5) Anna Pecuch – przedstawiciel doktorantów, 

6) Łukasz Gojny – przedstawiciel doktorantów,  

7) Karina Gojny – przedstawiciel doktorantów,  

8) Maja Dorociak – przedstawiciel doktorantów,  

9) Justyna Paleczny – przedstawiciel doktorantów. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika  

KP 


